
平成 28 年 11 月 7 日 
会 員 各 位  

(公社)全日本不動産協会岡山県本部 
本部長代行 大槻俊一郎 
流通推進委員長 三宅 和久 

（公印省略） 
 

『Z-portal 研修 ～Z・brain.NET～』～PC 実務者向け講習のご案内～ 
 

拝啓、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。 
 さて、この度不動産専門ポータルサイト「Z-portal 研修 ～Z・brain.NET～」を下記により開催いたします。

全日本不動産近畿流通センターより講師をお招きし、わかりやすくお話しいただけます。 
Z・brain.NET は業務に役立つツールで、法改正にも迅速に対応されており、またインターネット環境があれ

ば作成場所を選ばないというメリットがあります。業務経験の浅い方も洗練された書類を作成することができま

す。この機会に是非受講いただき、業務にお役立てください。 
研修は、「午前の部」、「午後の部」の 2 部構成、いずれも同じ内容のため、ご都合の良い時間帯に受講が可能で

す。参加を希望される方は、申込書に記入の上事務局まで FAX ください。 
ぜひ、ふるってご参加ください!! 
なお、参加決定の方には、申込締切り後、「参加通知」を、ご案内致します。 

 

 
開 催 日 平成 28 年 12 月 14 日（水） 
講座時間 午前の部 10:00～13:00  受付：9:30～ 
 午後の部 14:30～17:30  受付：14:00～ 

 ◆申込人数によっては、“午後の部”のみ開催といたします。あらかじめご了承下さい。  

会 場 岡山県生涯学習センター   情報･創作棟４F  パソコン教室１ 
 岡山市北区伊島町 3-1-1  TEL （086）251-9750（代表） 
定 員 午前の部、午後の部  各 25 名。（先着順・定員になり次第、締め切ります。） 

申込締切 平成 28 年 12 月 2 日（金） 

講 師 全日本不動産近畿流通センターより 

 
・文字入力が可能な方。インターネットを使った経験がある方。 

 
（公社）全日本不動産協会 岡山県本部  （〒700-0901 岡山市北区本町 4-18） 

 TEL  086-232-5581 ／ FAX 086-225-1904 ／ Mail  usagi-okayama@siren.ocn.ne.jp 

 
 
 
 
 

 

開催概要 

参加対象者 

お問合せ先 

MAP・アクセス 

午前の部・午後の部とも 
同じ内容です! 

・車 ➤JR 岡山駅西口から約 5 分 
➤山陽自動車道岡山 IC から約 10 分 

・バス ➤岡電バス 
JR 岡山駅西口から中央病院線京山入口下車 

徒歩 8 分（所要時間約 13 分） 
・徒歩 ➤JR 岡山駅西口から約 25 分（約 1.7km） 

 



 
（公社）全日本不動産協会岡山県本部 行 

Mail  usagi-okayama@siren.ocn.ne.jp 
FAX (０８６) ２２５－１９０４  

 
 

Z-portal 研修 ～Z・brain.NET～ 申込書 
 

貴社名  

※参加者あて、『参加通知』を送付いたします。Mail または FAX 番号を記入ください。 

Mail または FAX  

連絡先電話番号  

 
◆ 午前の部 ◆ 10：00～13：00  ／ ◆ 午後の部◆ 14：30～17：30 

 
午前の部・午後の部とも、同じ内容です！ 

 
氏名 年代 希望の部 該当するものに✓をつけて下さい。 

  代 
午前の部 
午後の部 

□ 文字入力をする 
□ インターネット閲覧をする 
□ Z・brain.NET を操作したことがある 

  代 
午前の部 
午後の部 

□ 文字入力をする 
□ インターネット閲覧をする 
□ Z・brain.NET を操作したことがある 

  代 
午前の部 
午後の部 

□ 文字入力をする 
□ インターネット閲覧をする 
□ Z・brain.NET を操作したことがある 

 
【お申込みに際して】 
・確実に出席できる方のお申込みに限ります。 
・午前の部でも、午後の部でもご都合の良いときは、両方へ○をお付けください。 

申込人数によっては、“午後の部”のみ開催といたします。あらかじめご了承下さい。 

 
 
【お問合せ先】 
（公社）全日本不動産協会 岡山県本部  （〒700-0901 岡山市北区本町 4-18） 

 TEL  086-232-5581 ／ FAX 086-225-1904 
Mail  usagi-okayama@siren.ocn.ne.jp 

 

メールでの申込も OK！ 

申込締切 
12 月 2 日（金） 


